

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ สายหนองสระ - หัวตะแกล.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวตะแกล.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๔,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๖๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกใหญ่ทางตามสภาพพื้นที่ ณ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองจิก ตำบลหัวตะแกล อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหัวตะแกลกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๘๖,๐๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ สายหนองสระ - หัวตะแกล.....
  - ๕.๑..... แบบ ป/ร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
  - ๕.๒..... แบบ ป/ร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์
  ๒. นางสาวสาวิตรี เกิดเล
  ๓. นางยุวธิดา จันทร์สวาสดี

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/งานประเภทถนน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองสระ - ห้วยตะแคงและ  
 ขนาด ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 165 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 990 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกให้ทางตามสภาพ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองจิก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 คำว่ารวมราคากลางโดย นายเจนสพ กวางศิริ เมื่อ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560

| ที่                | รายการ                        | ปริมาณงาน |       | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรง       |           | รวม               | หมายเหตุ |
|--------------------|-------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|                    |                               | จำนวน     | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
| 1                  | ปรับพื้นที่เดิม               | 990.00    | ตร.ม. | -            | -          | 2.00         | 1,980.00  | 1,980.00          |          |
| 2                  | ทรายหยาบ(รองพื้น)             | 50.00     | ลบ.ม. | 397.20       | 19,860.00  | -            | -         | 19,860.00         |          |
| 3                  | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์          | 955.00    | ถุง   | 135.50       | 129,402.50 | -            | -         | 129,402.50        |          |
| 4                  | หิน                           | 149.00    | ลบ.ม. | 467.29       | 69,626.21  | -            | -         | 69,626.21         |          |
| 5                  | ทรายหยาบผสมคอนกรีต            | 80.00     | ลบ.ม. | 397.20       | 31,776.00  | -            | -         | 31,776.00         |          |
| 6                  | ค่าผสมคอนกรีต                 | 149.00    | ลบ.ม. | -            | -          | 174.54       | 26,006.46 | 26,006.46         |          |
| 7                  | เหล็กwire-mesh Ø 4 มม. @20 ซม | 990.00    | ตร.ม. | 24.50        | 24,255.00  | 5.00         | 4,950.00  | 29,205.00         |          |
| 8                  | ไม้แบบ                        | 12.00     | ลบ.ฟ  | 584.12       | 7,009.44   | -            | -         | 7,009.44          |          |
| 9                  | ค่าติดตั้งไม้แบบ              | 165.00    | เมตร  | -            | -          | 20.60        | 3,399.00  | 3,399.00          |          |
| 10                 | หินคลุก                       | 33.00     | ลบ.ม. | 320.00       | 10,560.00  | 63.00        | 2,079.00  | 12,639.00         |          |
| 11                 | ช่างมวดอ้อย                   | 32.00     | กิโล  | 15.15        | 484.80     | -            | -         | 484.80            |          |
| 12                 | ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต      | 192.00    | เมตร  | -            | -          | 13.20        | 2,534.40  | 2,534.40          |          |
| 13                 | เหล็ก SR 24 Ø19 มม.           | 16.00     | เส้น  | 493.50       | 7,896.00   | 64.56        | 1,032.96  | 8,928.96          |          |
| 14                 | ค่าปูผิวคอนกรีต               | 990.00    | ตร.ม. | -            | -          | 11.83        | 11,711.70 | 11,711.70         |          |
| <b>รวมเป็นเงิน</b> |                               |           |       |              |            |              |           | <b>354,563.47</b> |          |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ  
 (นายเสกสรร พรานหมณีกงษ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการฯ  
 (นางยุวธิดา จันทร์สวัสดิ์)  
 นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ  
 (นางสาวสวิตรี เกิดเล)  
 นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง/งานประเภทถนน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองสระ - ้วยตะมะและ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองจิก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 คำว่ารวมราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                          | รายการ                         | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|--------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1                                 | งานประเภทถนน                   | 354,563.47   | 1.3624   | 483,057.27  |          |
| 2                                 | ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย       | -            | -        | 3,000.00    |          |
| 3                                 | ป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย      | -            | -        | -           |          |
|                                   |                                |              |          |             |          |
|                                   |                                |              |          |             |          |
|                                   |                                |              |          |             |          |
|                                   |                                |              |          |             |          |
| สรุป                              | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |              |          | 486,057.27  |          |
|                                   | ปรับลดเหลือ                    |              |          | 486,000.00  |          |
|                                   | ตัวอักษร                       |              |          |             |          |
| <b>สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน</b> |                                |              |          |             |          |

ลงชื่อ..... *K-aj* .....ประธานกรรมการฯ  
 (นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... *Saf* .....กรรมการฯ  
 (นางยุวธิดา จันทร์สวัสดิ์)  
 นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ